

**THOMAS NIELSEN HOLDING APS
HØBJERGVEJ 9, 3200 HELSINGE
CVR.NR. 28 11 23 86**

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016
11. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27. november 2016.

dirigent Thomas Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 5-6

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Noter 10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Thomas Nielsen Holding ApS
Højbjergvej 9
3200 Helsingør

CVR. nr.: 28 11 23 86

Hjemsteds kommune: Gribskov

Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2015

Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2016

Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2014

Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2015

Direktion

Direktør Thomas Nielsen

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark
Hillerød Afdeling
Slotsgade 44
3400 Hillerød

LEDELSESBERETNING FOR 2015/16

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i at drive virksomhed med handel og investering, herunder holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015/16 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16

Noter		2014/15 Kr. 1.000
	Andre eksterne omkostninger	-324 0
	DRIFTSRESULTAT	-324 0
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-99.580 -72
	Andre finansielle indtægter	5.815 3
	Andre finansielle omkostninger	-4.558 0
	RESULTAT FØR SKAT	-98.647 -69
1	Skat af årets resultat	-188 -1
	ÅRETS RESULTAT	-98.835 -70
Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	0 0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-99.580 -72
	Overført til næste år	745 2
	RESULTATDISPONERING I ALT	-98.835 -70

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

A K T I V E R

<u>Noter</u>		30.6.2015 <u>Kr. 1.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>235.125</u>	<u>335</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>235.125</u>	<u>335</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>235.125</u>	<u>335</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	78.912	83
Tilgodehavende selskabsskat	21.077	7
Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>99.990</u>	<u>90</u>
Likvide beholdninger	<u>146.044</u>	<u>156</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>246.034</u>	<u>246</u>
AKTIVER	<u>481.159</u>	<u>581</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>30.6.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000 125
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi's metode	110.125 210
	Overført resultat	<u>245.846</u> <u>245</u>
2	EGENKAPITAL	<u>480.971</u> <u>580</u>
	Kortfristet skyldig selskabsskat	0 0
	Kortfristet skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>188</u> <u>1</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>188</u> <u>1</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>188</u> <u>1</u>
	PASSIVER	<u>481.159</u> <u>581</u>
3	Medarbejderforhold	
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5	Nærtstående parter	
6	Ejerforhold	

NOTER

	2014/15	
	<u>Kr. 1.000</u>	
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	188	1
Udskudt skat 1.7.2015	0	0
Udskudt skat 30.6.2016	<u>0</u>	<u>0</u>
	188	1

2 Egenkapital

	Virksomheds-	Reserve for netto-	Overført	
	<u>kapital</u>	<u>opskrivning</u>	<u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.7.2015	125.000	209.705	245.101	579.806
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode	0	-99.580	0	-99.580
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>745</u>	<u>745</u>
Egenkapital 30.6.2016	<u>125.000</u>	<u>110.125</u>	<u>245.846</u>	<u>480.971</u>

3 Medarbejderforhold

Der har - ud over selskabets direktør - ikke været ansatte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5 Nærtstående parter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører 100% af selskabet TNielsen ApS, Højbjergvej 9, 3200 Helsinge.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne

Thomas Nielsen
Højbjergvej 9
3200 Helsinge